
 
 
 

ГЛАВА 
 

ГОР ОДС КО ГО ПО СЕЛЕ НИЯ ВИД НОЕ  
ЛЕНИН СКО ГО МУНИЦ ИП АЛ ЬНО ГО Р АЙО Н А  

МОС КОВ СКО Й ОБЛ АСТ И  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.12.2010 № 54 
 

О ценах на посещение аттракционов 
муниципального унитарного предприятия «Парк отдыха г.Видное» 

в первом квартале 2011 год 
 

 В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации» и в связи с 
обращением МУП «Парк отдыха г.Видное»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области «Парк 
отдыха г.Видное» в первом квартале 2011г. согласно приложению к настоящему постановлению. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести». 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского поселения Видное Комардину М.Н.. 
 
 
 
Глава городского поселения Видное                      С.Н. Троицкий 

 
 
 

 



Приложение 
к постановлению главы 

городского поселения Видное 
от 17.12.2010 г. № 54 

 
 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА ПОСЕЩЕНИЕ АТТРАКЦИОНОВ 
МУП «ПАРК ОТДЫХА Г.ВИДНОЕ» В ПЕРВОМ КВАРТАЛЕ 2011 ГОДА 

 
 

№     
П/П 

Наименование аттракционов/краткое описание аттракционов, 
время 1-го проката 

цена 1 билета цена 1 билета 

для детей для взрослых 
1 «Круговой обзор» 

(колесо с подвесными кабинами, 1 прокат - 8 минут) 
40-00 

(до 10 лет) 
70-00 

2 «Вертолеты» 
(сиденья в форме вертолета с кнопкой для подъема, 1прокат – 3 минуты) 

50-00 
(до 10 лет) 

50-00 

3 «Сказка» 
(цепочная карусель с подвесными сиденьями, 1 прокат – 3 минуты) 

50-00 - 

4 Каток ледовый 50-00 
(до 7 лет) 

100-00 

 
 

Заместитель главы администрации 
городского поселения Видное      М.Н. Комардина 


